

Årsrapport for 2024

Pathfinder Productions ApS
Marselisborg Havnevej 32, 2, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 35 86 71 39

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. februar 2025

Anders Rich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pathfinder Productions ApS
Marselisborg Havnevej 32, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 71 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 5. maj 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Christer Gaardmand Zäll, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 41.133, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 486.239.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, og selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres i de kommende år.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at det fortsat stiller likviditet til rådighed for selskabet. Regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift..

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-29.563	-414.950
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-77.398</u>
Resultat før finansielle poster		-29.563	-492.348
Finansielle indtægter	2	37	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.208</u>	<u>-6.646</u>
Resultat før skat		-52.734	-498.994
Skat af årets resultat	4	<u>11.601</u>	<u>109.779</u>
Årets resultat		<u>-41.133</u>	<u>-389.215</u>
Overført resultat		<u>-41.133</u>	<u>-389.215</u>
		<u>-41.133</u>	<u>-389.215</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		4.392	149.570
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>11.601</u>	<u>109.779</u>
Tilgodehavender		<u>15.993</u>	<u>259.349</u>
Likvide beholdninger		<u>1.423</u>	<u>2.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.416</u>	<u>261.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.416</u></u>	<u><u>261.638</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-526.239	-485.106
Egenkapital		-486.239	-445.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		498.155	699.473
Anden gæld		0	1.771
Kortfristede gældsforpligtelser		503.655	706.744
Gældsforpligtelser i alt		503.655	706.744
Passiver i alt		17.416	261.638
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-485.106	-445.106
Årets resultat	0	-41.133	-41.133
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-526.239	-486.239

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	76.855
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>543</u>
	<u>0</u>	<u>77.398</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>37</u>	<u>0</u>
	<u>37</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.208	6.626
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>23.208</u>	<u>6.646</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-11.601</u>	<u>-109.779</u>
	<u>-11.601</u>	<u>-109.779</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag kan der være usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år. Selskabets moderselskab har ydet lån til selskabet og har tilkendegivet at de stiller likviditet til rådighed for fortsat drift, og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for moderselskabet, Stifinder A/S. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christer Gaardmand Zäll

Direktør

Serienummer: e9c21809-16b9-4c53-a5a6-390f633a6de7

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-06 13:46:20 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-02-06 14:29:17 UTC



Anders Rich

Dirigent

Serienummer: 797dd20c-498e-4cb2-9543-2e8c83ee00cf

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-02-06 16:58:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1KY3E-3ILO5-DKSMW-NUPI5-XFIPB-ZVW7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter